100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
== N Le 29/08/25 & 22:44
DU BATIMEN1 © 2

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

2 CLIP DE FIXATION SOCLE SUR PIED H55 2

PIECES

Ref : 19773

Caractéristiques techniques

DIMENSIONS
, , MATIERE
DUREE VIE DE REF ACV (ANNEE)

, INDICATEUR CARBONE
RECH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF
) TYPE DE FDES OU PEP
UNITE DE L'UNITE FONCTIONNELLE
ASPECT

CONTENU DU SACHET/BOITE
HAUTEUR (MM)

DIAMETRE (MM)

" POIDS (KG)

REF. FABRICANT

MARQUE

1/

H. 55 mm x Ep. 16 mm

Zinguée

30

813 Kg CO2 éq./Piece sur 30 ans
Estimée

Piéce

Zingué

2

55 MM

28 MM
0.02 KG
VS.110902
CIME



